
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Explosion Set – mix kondomů (40 ks)

Údržba

Kondomy se nerady opalují, proto je skladujte na suchém a chladném místě,
kde budou spokojeně odpočívat před další akcí. Hlídejte si také datum
spotřeby. Po uplynutí expirační doby už vám ochranu nikdo nezaručí.

Voděodolnost

Kondomy při vodních hrátkách raději nepoužívejte. Mohly by vám totiž ve víru vášně nepozorovaně uplavat a
způsobit tak nečekanou nehodu. Navíc jim nedělá dobře chlór, mořská voda ani přísady do koupele.

Design a tvar

S Easy On tvarem půjde nasazování kondomů jako po másle. Durex Explosion Set se skvěle hodí pro
experimentování, zábavu i změnu v ložnici.

Materiál

Durex kondomy jsou vyrobené z přírodního latexu, který je jemný a příjemný na dotek. Každý kondom prošel 100%
elektronickým testováním a na kvalitu materiálu se můžete spolehnout.

Barva

Červená barva jahodových kondomů připomíná rudé rty, které neodolatelně svádějí k polibku. Transparentní barva
zvýrazňuje přirozenou krásu penisu a nahého těla.

Rozměry

Kondomy se bez problému přizpůsobí každé velikosti mužské chlouby.

Durex Feel Intimate

Nominální šířka: 53 mm
Délka: 205 mm
Tloušťka: 0,055 mm

Durex Taste Me

Nominální šířka: 56 mm
Délka: 205 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tloušťka: 0,07 mm

Durex Feel Ultra Thin

Nominální šířka: 52 mm
Délka: 205 mm
Tloušťka: 0,052 mm

Durex Pleasure Me

Nominální šířka: 56 mm
Délka: 205 mm
Tloušťka: 0,07 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

